

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Больница скорой медицинской помощи города Уфа.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах					Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) (с аналогичными рабочими местами)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда (с аналогичными рабочими местами)				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4								
		3.1	3.2	3.3	3.4.															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10											
Рабочие места (ед.)	52	95	0	12	4	7	1	0	0											
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	12	7	93	1	0	0											
из них женщины	77	77	0	11	5	61	0	0	0											
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0											
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0											

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																											
		Классы (подклассы) условий труда																											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
	Гинекологическое отделение																												
1	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет							
	Кабинет ангиографии																												
2	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да					
3	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
4	Санитарка	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	Кабинет компьютерной томографии №2 (сосудистый центр)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог) Кабинет магнито-резонансной томографии	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-специалист (Врач-анестезиолог-реаниматолог) Общеполыничинский медицинский персонал	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старшая медицинская сестра Санитарка	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отделение анестезиологии-реанимации №1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-1А	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(9А)	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(10А)	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2А	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(10А)	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3А	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(10А)	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации №2																								
11	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации для детей																								
12	Врач-стажер	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинский регистратор	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение детской хирургии																								
14	Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Инди-виду-альный номер рабо-чего ме-ста	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2 Отделение кардиологии с палатой реанимации и интен-сивной терапии	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече-ние (да/нет)
15	Врач-стажер Отделение медицинской реа-билитации	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинский психолог Отделение неврореабилита-ции	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист (Специалист по комплексной реабилитации) Отделение реанимации и ин-тенсивной терапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Врач-стажер Медицинская сестра перева-зочной	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Неонатрическое отделение Врач-специалист (Врач гасте-роэнтеролог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Физиотерапевтическое отде-ление	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1А (21А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2А (21А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Уборщик служебных помеще-ний Отделение рентген-хирурги-ческих методов диагностики и лечения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
24	Врач-специалист (Врач хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
25	Травматолого-ортопедическое отделение Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
26	Урологическое отделение Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
27	Хирургическое отделение Врач-специалист (Врач-сердечно-сосудистый хирург)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
28	Эндокринологическое отделение Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
29А	Стационарное отделение скорой медицинской помощи Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
29-1А (29А)	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
29-2А (29А)	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
29-3А (29А)	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
29-4А (29А)	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
30А	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
30-1А (30А)	Врач-специалист (Врач-рентгенолог)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
31А	Врач-специалист (Врач-травматолог-ортопед)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
31-1А (31А)	Врач-специалист (Врач-травматолог-ортопед)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
31-2А (31А)	Врач-специалист (Врач-травматолог-ортопед)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
31-3А (31А)	Врач-специалист (Врач-травматолог-ортопед)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
32	Врач-специалист (Врач-травматолог-ортопед)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
33А	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
33-1А (33А)	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
34А	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
34-1А (34А)	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
34-2А (34А)	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
34-3А (34А)	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
35А	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
35-1А (35А)	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
35-2А (35А)	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
35-3А (35А)	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
35-4А (35А)	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
36А	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
36-1А (36А)	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
36-2А (36А)	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
36-3А (36А)	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-4А (36А)	Рентгенолаборант	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А (37А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3А (37А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-4А (37А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-3А (38А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38-4А (38А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1А (39А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2А (39А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42А	Старший врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Старший врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2А (42А)	Старший врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-3А (42А)	Старший врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42-4А (42А)	Старший врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Склад медицинских изделий Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Нейрохирургическое отделение Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Отделение неврологии с ост-рыми нарушениями мозгового кровообращения Врач-стажер Кабинет магнитно-резонансной томографии №2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Медицинская сестра Отдел кадровой работы	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Специалист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части для дел по ГО и МР

(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

21.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач эпидемиолог \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Сапахутдинова Д.М.

21.12.2020 (дата)

Главная медицинская сестра \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Авхалиева Р.У.

21.12.2020 (дата)

Ведущий экономист \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Саляхова К.Р.

21.12.2020 (дата)

и.о. инженера по ОТ \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Насырова Р.Р.

21.12.2020 (дата)

Начальник ОК \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Носкова Т.К.

21.12.2020 (дата)

Председатель ПК ППО \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Горяева Г.Ф.

21.12.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4743 \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Фазильев Раиль Ринатович

11.11.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)